[bookmark: _GoBack]別記第１号様式（第４条第１項関係）
年　　月　　日

北見市立中央図書館長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

北見市立中央図書館ボランティア申込書

このことについて、下記のとおり申し込みます。

記

	希望する活動内容（希望する項目に○印をつけてください。）

	１　子ども読書支援
　　手作り絵本作成・手作り布絵本作成・読み聞かせ・乳幼児ふれあい
　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	２　排架・書架整理・資料装備
　　資料の書架への返却及び配列直し・資料の装備、修理、製本、クリーニング
　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	３　施設の美化
　　緑化・除雪
　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	４　障がい者への支援
　　視覚障がい者用の書籍の作成・対面朗読
　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	５　イベントの協力
　　イベント準備の手伝い・イベント企画
　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	６　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	希望する活動場所　□中央館　□東分館　□緑地区分館　□上ところ分室　□相内分室
　　　　　　　　　□東相内地区住民センター図書室

＊この個人情報は、ボランティア活動に関する連絡以外の目的には使用しません。